
                   Krajský turnaj „Senior pétanque 25“ 

                                         Velká Polom  

 

Krajská rada seniorů MSK společně se SK Velká Polom 17. června 2025 

zorganizovala nový ročník krajského turnaje seniorů v pétanque. V areálu 

fotbalového hřiště ve Velké Polomi se turnaje zúčastnilo 32 seniorek a seniorů       

z 9 měst a obcí kraje, kteří byli při prezentaci vylosování do 16 soutěžních dvojic. 

Zahájení turnaje provedl předseda KRS MSK Pavel Gluc a hlavní rozhodčí turnaje 

předseda SK V. Polom.  

V základním kole-kvalifikaci 16 dvojic prostými hody a měřením jejich výkonů si 

vybojovaly účast ve čtvrtfinále, kde již dvojice seniorů normální hrou pétanque 

na dvě vítězství bojovali o účast v semifinále a finále turnaje, k vidění byly 

zajímavé zápasy!  

Turnaj po dvou hodinách her vyhrál vylosovaný pár z Ludgeřovic Karla Dinterová  

společně s Františkem Teťákem, druzí byli Marie Kristková (Vítkov) s Karlem 

Kupkou (Háj ve Slezsku) a protože se nehrálo o třetí místo, tak na třetím místě se 

společně umístili poražené páry ze semifinále Vít Samek (Háj ve Slezsku) 

s Antonínem Bartošíkem (Bohumín) a Irena Foberová (Střítež) s Věrou Teťákovou 

(Ludgeřovice).  

 

                                                                                                 

                        

                        1. místo                                                          2. místo                                            



                                

                                                                3. místa 

Hráči, kteří se umístili tzv. “na bedně“ obdrželi medaile, věcné ceny a vítězové 

pohár. Všude panovala dobrá nálada a atmosféra, všichni fandili všem a prožili 

jsme ve Velké Polomi příjemné odpoledne! V přípravném období se na zdárném 

průběhu celého turnaje podíleli místní senioři a především Radim Holeček. 

Znovu se prokázalo, že aktivní pohyb seniorů je opravdu základem zdravého 

stárnutí seniorské populace a pohody seniorů! A pétanque je hra, která seniory 

baví a kterou umí!  

 

                          

 

P. Gluc 

další fota viz fotogalerie nebo eu.zonerama/fotokamoš 


